Kombination
1
Irr
tu
m
 s
ow

9
POG 10 + DSL
Bestellbezeichnung
POG10 DN     +
  Version Drehzahlschalter
   DSL.E 2 Ausgänge, drehzahlgesteuert und 1 Kontrollausgang
   DSL.R 3 Ausgänge, drehzahlgesteuert
   Montageart
   EURO-Flansch B10
  B3 Gehäusefuss B3
  B3/B10 Gehäusefuss B3 + EURO-Flansch B10
 Inkremental-Ausgang
     I Ausgangsstufe HTL mit invertierten Signalen
     R Ausgangsstufe TTL mit invertierten Signalen
  Impulszahl - siehe Tabelle
 Ausgangssignale
  DN K1, K2, K0
Zubehör
Stecker und Kabel
HEK 8 Sensorkabel für Drehgeber
11064248 USB → RS485 Wandler
11117345 USB → RS485 Wandler mit Anschlusskabel
für DSL
Montagezubehör
K 35 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø6...12 mm
K 50 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø11...16 mm
K 60 Federscheiben-Kupplung
für Vollwelle ø11...22 mm
Diagnosezubehör
11075858 Prüfgerät für Drehgeber HENQ 1100
11075880 Prüfgerät für Drehgeber HENQ 1100 mit Akku
Drehgeber mit integriertem programmierbaren, digitalen Drehzahlschalter
Vollwelle mit EURO-Flansch B10 und/oder Gehäusefuss B3
512...2500 Impulse pro Umdrehung
Impulszahl
512 1024 2048 2500
Kombination